PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA

Estado de São Paulo

Ofício nº 720/2021 – CM

     Garça, 20 de outubro de 2021.

Requerimento nº 1067/2021
Vereador:  Tenente Almeida
Assunto: Possibilidade de realizar instalação de

rampas de acessibilidade em toda
extensão da Rua Plínio de Godoy.

Em atenção ao contido no expediente o Secretário Municipal

de Planejamento e Desenvolvimento Urbano informou que, será elaborado

projeto com as localizações das rampas de acessibilidade na referida Rua,

para planejamento da execução das obras em conjunto com a Secretaria

Municipal de Obras e Serviços.

Atenciosamente,

JOÃO CARLOS DOS SANTOS

Prefeito Municipal

Exmo. Sr.
RAFAEL JOSÉ FRABETTI
Câmara Municipal de Garça
NESTA

		2021-10-25T14:46:22-0300
	JOAO CARLOS DOS SANTOS:06175977823